АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД   № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 42742

ПРИКАЗ

 10.01.2022                                                                                                                                 №   4/30 - О

О комиссии по закладке продуктов питания в

МБДОУ «Детский сад № 19» Артемовского

С целью организации контроля за приготовлением пищи в учреждении;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по закладке основных продуктов в котлы:

понедельник – и.о.заведующего, Явишкина Ольга Сергеевна;

вторник – заместитель заведующего по ВМР, Горовая Антонина Борисовна;

среда – заместитель заведующего по АХЧ, Каримова Ирина Андреевна;

четверг – главный бухгалтер, Герасименко Юлия Евгеньевна;

пятница – методист, Никонова Елена Викторовна.

2. Запись о проведенном контроле производить в специальной тетради, которая

хранится на пищеблоке, ответственность за ее ведение возлагается на заместителя

заведующего по ВМР, Горовую Антонину Борисовну.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                         И.о.заведующего ____________________ О.С. Явишкина

		2022-03-11T16:03:15+1000
	МБДОУ детский сад № 19